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Studieforbund

Bidragsberattigade studieférbund kan anstka om bidrag for studieverksamhet i
Norrtalje kommun. Utbetalning till respektive studieférbund sker efter att STUSAM
lamnat faststalld férdelningslista och att varje studieférbund lamnat kompletta
uppgifter.

Varje studieférbund ska lamna:

en sammanstalining éver studieverksamheten i Norrtélje kommun fran
féregaende ar
uppdatera foreningens grunduppgifter samt styrelse

Vi bifogar sammanstallningen dver studieverksamheten fran féregaende ar Ikryssad

Vi skickar in sammanstallningen 6ver studieverksamhet vid ett senare tillfalle. Ej ikryssad

Beviljat belopp




Kulturens verksamhet Norrtilje 2022

Namn
Folkmusik
Dansa folkdans.

Strakensemble 2

Strdkensemble 1

Trabldasensemble

Storband

Strakorkester pa Ekebyholm
Blasorkester pa Ekebyholm
Fordjupad heldagskurs i folklig dans
Dansa folkdans.

KVADRENNALEN - invigning
Samlingsutstallning Ateljerundan
Samlingsutstallning Ateljerundan
Samlingsutstallning Ateljerundan
Ateljerundan

Ateljerundan hos Lola Mones
Ateljerundan hos Lola Mones
Ateljerundan med A Wallender, E Shelganova, D Oliver, P Salinas
Ateljerundan med A Wallander, E Shelganova, D Oliver, P Salinas
Ateljérundan med Nowak
Ateljerundan med Naomi Nowak
Ateljérundan med Naomi Nowak
Ateljérundan med Asa Ohrn
Ateljerunda med Asa Ohrn
Ateljérundan hos Asa Ohrn
Morkervandring med dsterrikisk poesi
Planket- fotoutstallnin

Vernissage Lycksalighetens 6
Ateljérunda samlingsutstallning
Fotografi i konsten

KONST OCH MAGI

Vform
Studiecirkel
Studiecirkel

Annan folkbildningsverksamhet
Annan folkbildningsverksamhet
Annan folkbildningsverksamhet
Annan folkbildningsverksamhet
Annan folkbildningsverksamhet
Annan folkbildningsverksamhet
Annan folkbildningsverksamhet
Annan folkbildningsverksamhet

Kulturprogram
Kulturprogram
Kulturprogram
Kulturprogram
Kulturprogram
Kulturprogram
Kulturprogram
Kulturprogram
Kulturprogram
Kulturprogram
Kulturprogram
Kulturprogram
Kulturprogram
Kulturprogram
Kulturprogram
Kulturprogram
Kulturprogram
Kulturprogram
Kulturprogram
Kulturprogram
Kulturprogram



Amne Slut delt  Slut tim Kvinnor  Kulturform

Folkmusik 7 54 4

Folklig dans 19 20 10
Instrumentalmusik - ensemble 10 10 5
Instrumentalmusik - ensemble 7 10 5
Instrumentalmusik - ensemble 16 10 9
Instrumentalmusik - ensemble 16 10 4

Sang och musik i grupp 17 10 10

Ovriga enskilda instrument 37 10 15

Folklig dans 22 6 11

Folklig dans 27 26 15

Ovrig scenisk konst 21 9 21 Tvarkulturell verksamhet
Ovrig scenisk konst 85 9 50 Utstallningar
Ovrig scenisk konst 135 9 75 Utstallningar
Ovrig scenisk konst 85 9 46 Utstillningar
Ovrig scenisk konst 103 9 65 Utstallningar
Ovrig scenisk konst 145 9 85 Utstéllningar
Ovrig scenisk konst 115 9 62 Utstillningar
Ovrig scenisk konst 150 9 90 Utstallningar
Ovrig scenisk konst 108 9 54 Utstallningar
Ovrig scenisk konst 105 9 62 Utstdllningar
Ovrig scenisk konst 145 9 84 Utstallningar
Ovrig scenisk konst 115 9 58 Utstillningar
Ovrig scenisk konst 102 9 64 Utstallningar
Ovrig scenisk konst 150 9 90 Utstéllningar
Ovrig scenisk konst 115 9 58 Utstillningar
Ovrig scenisk konst 95 9 49 Tvarkulturell verksamhet
Ovrig scenisk konst 92 9 47 Utstallningar
Konstvetenskap och konsthistoria 63 9 55 Utstdllningar
Ovrig scenisk konst 115 9 58 Utstillningar
Film och fototeknik 14 9 6 Film/foto/bild
Ovrigt konsthantverk 15 9 13 Konst/konsthantverk



Kulturens verksamhet Norrtdlje 2022

Namn
Folkmusik
Dansa folkdans.

Strakensemble 2

Strakensemble 1

Trablasensemble

Storband

Strakorkester pa Ekebyholm
Blasorkester pa Ekebyholm
Férdjupad heldagskurs i folklig dans
Dansa folkdans.

KVADRENNALEN - invigning
Samlingsutstélining Ateljerundan
Samlingsutstalining Ateljerundan
Samlingsutstélining Ateljerundan
Ateljerundan

Ateljerundan hos Lola Mones
Ateljerundan hos Lola Mones

Ateljerundan med A Wallender, E Shelganova, D Oliver, P Salinas
Ateljerundan med A Wallander, E Shelganova, D Oliver, P Salinas

Ateljérundan med Nowak
Ateljerundan med Naomi Nowak
Ateljérundan med Naomi Nowak
Ateljérundan med Asa Ohrn
Ateljerunda med Asa Ohrn
Ateljérundan hos Asa Ohrn
Mérkervandring med osterrikisk poesi
Planket- fotoutstéllnin
Vernissage Lycksalighetens &
Ateljérunda samlingsutstéllning
Fotografi i konsten

KONST OCH MAGI

Vform
Studiecirkel
Studiecirkel

Annan folkbildningsverksamhet
Annan folkbildningsverksamhet
Annan folkbildningsverksamhet
Annan folkbildningsverksamhet
Annan folkbildningsverksamhet
Annan folkbildningsverksamhet
Annan folkbildningsverksamhet
Annan folkbildningsverksamhet

Kulturprogram
Kulturprogram
Kulturprogram
Kulturprogram
Kulturprogram
Kulturprogram
Kulturprogram
Kulturprogram
Kulturprogram
Kulturprogram
Kulturprogram
Kulturprogram
Kulturprogram
Kulturprogram
Kulturprogram
Kulturprogram
Kulturprogram
Kulturprogram
Kulturprogram
Kulturprogram
Kulturprogram

Amne
Folkmusik
Folklig dans

Instrumentalmusik - ensemble
Instrumentalmusik - ensemble
Instrumentalmusik - ensemble
Instrumentalmusik - ensemble
Sang och musik i grupp

Ovriga enskilda instrument
Folklig dans

Folklig dans

Ovrig scenisk konst
Ovrig scenisk konst
Ovrig scenisk konst
Ovrig scenisk konst
Ovrig scenisk konst
Ovrig scenisk konst
Ovrig scenisk konst
Ovrig scenisk konst
Bvrig scenisk konst
Ovrig scenisk konst
Ovrig scenisk konst
Ovrig scenisk konst
Bvrig scenisk konst
Ovrig scenisk konst
Ovrig scenisk konst
Ovrig scenisk konst
Ovrig scenisk konst
Konstvetenskap och konsthistoria
Bvrig scenisk konst
Film och fototeknik
Ovrigt konsthantverk

Slut delt
7
19

10

16
16
17
37
22
27

21
85
135
85
103
145
115
150
108
105
145
115
102
150
115
95
92
63
115
14
15

Slut tim

54
20

10
10
10
10
10
10

26
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Kvinnor

Kulturform
4
10

21 Tvérkulturell verksamhet
50 Utstéllningar
75 Utstéllningar
46 Utstallningar
65 Utstéllningar
85 Utstallningar
62 Utstallningar
90 Utstallningar
54 Utstdllningar
62 Utstéllningar
84 Utstallningar
58 Utstdllningar
64 Utstdllningar
90 Utstéllningar
58 Utstdllningar
49 Tvarkulturell verksamhet
47 Utstallningar
55 Utstdllningar
58 Utstdllningar
6 Film/foto/bild
13 Konst/konsthantverk



